
クイーンズ伊勢丹杉並桃井店
閉店のお知らせ

令和６年４月吉日
クイーンズ伊勢丹杉並桃井店
店長  伊藤剛
従業員一同

< 株式会社 エムアイフードスタイル お客さま相談室 >

電話　　　０１２０-７８１-３８７

受付時間　１０：００～１８：００

（※土・日・祝・年末年始を除く）

【本件に関するお問い合わせ先】

< クイーンズ伊勢丹杉並桃井店 >

電話　０３-５３０３-７８１１

【クイーンズ伊勢丹カード・QIポイントについて】

クイーンズ伊勢丹カード・公式アプリ・LINEミニアプリ及び

お貯めいただいた QIポイントは、近隣の石神井公園店、新高円寺店、三鷹店など、

クイーンズ伊勢丹各店で引き続きご利用いただけます。

お客さま各位

平素は、当店をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

この度クイーンズ伊勢丹杉並桃井店は、

令和６年６月２日（日）２０時をもちまして、

閉店させていただくことになりました。

２００４年１２月の開店以来、地域のお客さまに

支えていただき、約２０年に亘り営業できましたこと、

従業員一同、心より感謝を申し上げます。

これからもクイーンズ伊勢丹各店およびネットショップに

おきまして、引き続きお引き立て賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。


